
UCHWAŁA NR XXXVI/520/2017
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 r. miasta Jaworzna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 do 4, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 2077)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/349/2016 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w poniższy sposób:

1) Planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2017 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2017 r. miasta Jaworzna zmniejszyć ogółem o kwotę 2.617.786 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały,

2) Planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2017 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2017 r. miasta Jaworzna zmniejszyć ogółem o kwotę 2.617.786 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach majątkowych 
i bieżących planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) W uchwalonych w budżecie miasta na 2017 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu miasta 
Jaworzna na 2017 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2017 r. miasta Jaworzna 
dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) W planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2017 r. wydatkach majątkowych określonych w tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2017 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) W uchwalonym na 2017 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa w art. 223 
ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku Nr 2 
do uchwały budżetowej na 2017 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 5 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 7363



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie

Wiesław Więckowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7363



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2017 ROK 

Dział Źródło dochodu
GMINA POWIAT RAZEM

Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć

1 2 3 4 5 6 7 8

dochody bieżące, w tym:

758 Różne rozliczenia

Subwencje ogólne z budżetu państwa

852 Pomoc społeczna

853 638 638

Wpływy z różnych dochodów 638 638

855 Rodzina

dochody majątkowe, w tym:

700 Gospodarka mieszkaniowa

RAZEM DOCHODY

626 473 78 309 704 782

512 794 75 171 587 965

Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów

13 432 13 432

512 794 61 739 574 533

98 679 98 679

Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

53 250 53 250

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

45 429 45 429

dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych

45 429 45 429

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

15 000 2 500 17 500

Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

2 500 2 500

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

15 000 15 000

3 322 568 3 322 568

3 322 568 3 322 568

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

3 322 568 3 322 568

3 322 568 626 473 78 309 3 322 568 704 782

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/520/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7363



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 1 z 7

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2017 ROK

OGÓŁEM

D
zi
ał

R
oz
dz
.

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące ogółem

w tym:

Wydatki majątkowe

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

700

70005

70095 Pozostała działalność

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

750 Administracja publiczna

75014

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części 
związanej z 

realizacją zadań jst

wynagrodzenia
i składki od nich naliczane 

wydatki związane
z realizacją ich statutowych 

zadań 

1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Gospodarka 
mieszkaniowa

4 481 171 13 433 1 158 603 13 433 1 158 603 13 433 1 158 603 13 433 3 322 568

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

4 481 171 1 158 603 1 158 603 1 158 603 3 322 568

13 433 13 433 13 433 13 433

20 000 20 000 20 000 20 000

20 000 20 000 20 000 20 000

6 000 6 000 6 000 6 000

Egzekucja administracyjna 
należności pieniężnych

6 000 6 000 6 000 6 000

550 000 875 446 550 000 875 446 875 446 789 709 85 737 550 000

343 085 343 085 343 085 324 500 18 585

196 578 196 578 196 578 177 000 19 578

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/520/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7363



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 2 z 7

D
zi
ał

R
oz
dz
.

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące ogółem

w tym:

Wydatki majątkowe
(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części 
związanej z 

realizacją zadań jst

wynagrodzenia
i składki od nich naliczane 

wydatki związane
z realizacją ich statutowych 

zadań 

80110 Gimnazja

80120 Licea ogólnokształcące

80130 Szkoły zawodowe 

80132 Szkoły artystyczne

80140

80148

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej

85214

85219

85295 Pozostała działalność

853 638 638 638 638

85321

18 084 18 084 18 084 16 000 2 084

58 904 58 904 58 904 56 000 2 904

550 000 201 270 550 000 201 270 201 270 161 000 40 270 550 000

22 000 22 000 22 000 22 000

Centra kształcenia 
ustawicznego i  praktycznego 
oraz  ośrodki dokształcania 
zawodowego

6 000 6 000 6 000 6 000

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

29 525 29 525 29 525 27 209 2 316

311 686 311 686 311 686 311 686

311 686 311 686 311 686 311 686

146 911 146 911 78 518 78 518 28 000 40 393

13 432 13 432 13 432 13 432

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

28 000 28 000 28 000

Ośrodki pomocy 
społecznej

11 836 11 836 11 836 11 836

93 643 93 643 53 250 53 250 40 393

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

6 800 6 800 6 800 6 800

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

6 800 6 800 6 800 6 800

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7363



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 3 z 7

D
zi
ał

R
oz
dz
.

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące ogółem

w tym:

Wydatki majątkowe
(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części 
związanej z 

realizacją zadań jst

wynagrodzenia
i składki od nich naliczane 

wydatki związane
z realizacją ich statutowych 

zadań 

85324 638 638 638 638

854

85401 Świetlice szkolne

85406

85407

85415

855 Rodzina

85501

85510

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

R A Z E M

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

28 000 31 554 28 000 31 554 31 554 26 300 5 254 28 000

4 989 4 989 4 989 3 300 1 689

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

14 766 14 766 14 766 13 000 1 766

Placówki wychowania 
pozaszkolnego

11 799 11 799 11 799 10 000 1 799

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

28 000 28 000 28 000

87 950 87 950 72 950 70 450 2 500 15 000

Świadczenie 
wychowawcze

15 000 15 000 15 000

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

72 950 72 950 72 950 70 450 2 500

6 567 6 567 6 567 6 567

6 567 6 567 6 567 6 567

5 091 971 2 474 185 1 769 403 2 474 185 1 191 403 2 390 792 1 198 783 1 191 403 1 192 009 550 000 15 000 28 000 28 000 40 393 3 322 568

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7363



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 4 z 7

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2017 ROK 

GMINA

D
zi
ał

R
oz
dz
.

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące ogółem

w tym:

Wydatki majątkowe

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

600 Transport i łączność

60004

700

70005

70095 Pozostała działalność

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

750

75014

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola

80110 Gimnazja

80148

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst

wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane
z realizacją ich statutowych 

zadań 

1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Lokalny transport 
zbiorowy

1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Gospodarka 
mieszkaniowa

4 481 171 13 433 1 158 603 13 433 1 158 603 13 433 1 158 603 13 433 3 322 568

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

4 481 171 1 158 603 1 158 603 1 158 603 3 322 568

13 433 13 433 13 433 13 433

20 000 20 000 20 000 20 000

20 000 20 000 20 000 20 000

Administracja 
publiczna

6 000 6 000 6 000 6 000

Egzekucja 
administracyjna 
należności pieniężnych

6 000 6 000 6 000 6 000

587 272 587 272 587 272 544 709 42 563

343 085 343 085 343 085 324 500 18 585

196 578 196 578 196 578 177 000 19 578

18 084 18 084 18 084 16 000 2 084

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

29 525 29 525 29 525 27 209 2 316

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7363



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 5 z 7

D
zi
ał

R
oz
dz
.

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące ogółem

w tym:

Wydatki majątkowe
(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst

wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane
z realizacją ich statutowych 

zadań 

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień

852 Pomoc społeczna 

85214

85219

85295 Pozostała działalność

854

85401 Świetlice szkolne

85415

855 Rodzina

85501

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

R A Z E M

311 686 311 686 311 686 311 686

311 686 311 686 311 686 311 686

133 479 133 479 65 086 65 086 28 000 40 393

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

28 000 28 000 28 000

Ośrodki pomocy 
społecznej

11 836 11 836 11 836 11 836

93 643 93 643 53 250 53 250 40 393

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

28 000 4 989 28 000 4 989 4 989 3 300 1 689 28 000

4 989 4 989 4 989 3 300 1 689

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

28 000 28 000 28 000

15 000 15 000 15 000

Świadczenie 
wychowawcze

15 000 15 000 15 000

6 567 6 567 6 567 6 567

6 567 6 567 6 567 6 567

4 535 171 2 072 426 1 212 603 2 072 426 1 184 603 1 989 033 859 695 1 184 603 1 129 338 15 000 28 000 28 000 40 393 3 322 568

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7363



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 6 z 7

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2017 ROK 

POWIAT

D
zi
ał

R
oz
dz
.

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące ogółem

w tym:

Wydatki majątkowe

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

80130 Szkoły zawodowe 

80132 Szkoły artystyczne

80140

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej 

853 638 638 638 638

85321

85324 638 638 638 638

854

85406

85407

855 Rodzina

85510

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w 
części związanej z 
realizacją zadań jst

wynagrodzenia
i składki od nich naliczane 

wydatki związane
z realizacją ich 

statutowych zadań 

550 000 288 174 550 000 288 174 288 174 245 000 43 174 550 000

58 904 58 904 58 904 56 000 2 904

550 000 201 270 550 000 201 270 201 270 161 000 40 270 550 000

22 000 22 000 22 000 22 000

Centra kształcenia 
ustawicznego i  praktycznego 
oraz  ośrodki dokształcania 
zawodowego

6 000 6 000 6 000 6 000

13 432 13 432 13 432 13 432

13 432 13 432 13 432 13 432

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

6 800 6 800 6 800 6 800

Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 

6 800 6 800 6 800 6 800

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

26 565 26 565 26 565 23 000 3 565

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

14 766 14 766 14 766 13 000 1 766

Placówki wychowania 
pozaszkolnego

11 799 11 799 11 799 10 000 1 799

72 950 72 950 72 950 70 450 2 500

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

72 950 72 950 72 950 70 450 2 500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7363



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 7 z 7

D
zi
ał

R
oz
dz
.

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące ogółem

w tym:

Wydatki majątkowe

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

(-)
 z
m
ni
ej
sz
yć

(+
) z
w
ię
ks
zy
ć

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w 
części związanej z 
realizacją zadań jst

wynagrodzenia
i składki od nich naliczane 

wydatki związane
z realizacją ich 

statutowych zadań 

R A Z E M 556 800 401 759 556 800 401 759 6 800 401 759 339 088 6 800 62 671 550 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7363



Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANOWANYCH WYDATKACH Z TYTUŁU DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2017 ROK 
W PODZIALE NA DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł

Wyszczególnienie 

zmiany
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w tym:

Przeznaczenie dotacji 

(-
) 

zm
n

ie
js

ze
n

ia

(+
) 

zw
ię

ks
ze

n
ia

Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe

(-
) 

z
m

n
ie

js
z
e

n
ia

(+
) 

z
w

ię
k
s
z
e

n
ia

(-
) 

z
m

n
ie

js
z
e

n
ia

(+
) 

z
w

ię
k
s
z
e

n
ia

(-
) 

z
m

n
ie

js
z
e

n
ia

(+
) 

z
w

ię
k
s
z
e

n
ia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

855 Rodzina

85501

Razem 

W PODZIALE NA DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł

Wyszczególnienie 

zmiany
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Przeznaczenie dotacji Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
20

801

80130 Szkoły zawodowe

Razem 

Ogółem dotacje 
przed zmianą Ogółem dotacje po 

zmianach Razem dotacje 
przed zmianą

Dotacje po 
zmianach

Razem 
dotacje przed 

zmianą

Dotacje po 
zmianach

Razem dotacje 
przed zmianą

Dotacje po 
zmianach

43 000 15 000 58 000 43 000 15 000 58 000

Świadczenie 
wychowawcze

43 000 15 000 58 000 43 000 15 000 58 000

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

43 000 15 000 58 000 43 000 15 000 58 000

Ogółem dotacje 
przed zmianą 

Ogółem dotacje po 
zmianach 

(-
) 

zm
n

ie
js

ze
n

ia

(+
) 

zw
ię

ks
ze

n
ia

Razem dotacje 
przed zmianą (-

) 
z
m

n
ie

j
s
z
e

n
ia

(+
) 

z
w

ię
k
s

z
e

n
ia Dotacje po 

zmianach

Razem 
dotacje przed 

zmianą

(-
) 

z
m

n
ie

j
s
z
e

n
ia

(+
) 

z
w

ię
k
s

z
e

n
ia Dotacje po 

zmianach
Razem dotacje 
przed zmianą (-

) 
z
m

n
ie

j
s
z
e

n
ia

(+
) 

z
w

ię
k
s

z
e
n

ia Dotacje po 
zmianach

Oświata i 
wychowanie

3 107 942 550 000 2 557 942 3 107 942 550 000 2 557 942

3 107 942 550 000 2 557 942 3 107 942 550 000 2 557 942

Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych jednostek systemu oświaty – 
"Twoja -Szkoła", „Copernicus”, „Żak”, 
„Edukacja”, „Szkoła policealna Informatyki i 
Administracji”, „CE Siódemka”, 
„Niepubliczne Technikum dla Dorosłych”, 
„Edukator”, „Akademia Realizacji Dźwięku”   

3 107 942 550 000 2 557 942 3 107 942 550 000 2 557 942

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/520/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7363



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2017 ROK

D
ział

R
ozdz.

W
yszczególnienie

(-) zm
niejszenia

(+
) zw

iększenia

Plan po zmianach

w tym: w tym:

- wydatki majątkowe w formie dotacji

P
lan w

g uchw
ały 

(-) zm
niejszenia

(+
) zw

iększenia

P
lan po zm

ianach

P
lan w

g uchw
ały 

(-) zm
niejszenia

(+
) zw

iększenia

P
lan po zm

ianach

P
lan w

g uchw
ały 

(-) zm
niejszenia

(+
) zw

iększenia

P
lan po zm

ianach

P
lan w

g uchw
ały 

(-) zm
niejszenia

(+
) zw

iększenia

P
lan po zm

ianach

P
lan w

g uchw
ały

(-) zm
niejszenia

(+
) zw

iększenia

P
lan po zm

ianach

P
lan w

g uchw
ały 

(-) zm
niejszenia

(+
) zw

iększenia

P
lan po zm

ianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

700
Gospodarka mieszkaniowa

70005

Razem

Wydatki 
majątkowe 

ogółem

- zakup i objecie 
akcji i udziałów

- wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

- inwestycje
i zakupy inwestycyjne,

w tym:

● na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2, w części związanej z 

realizacją zadań jst

● na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst

4 951 604,27 3 322 568 1 629 036,27 4 951 604,27 3 322 568,00 1 629 036,27

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 4 951 604,27 3 322 568 1 629 036,27 4 951 604,27 3 322 568 1 629 036,27

Nabycie nieruchomości do 

zasobu Gminy 4 951 604,27 3 322 568 1 629 036,27 4 951 604,27 3 322 568 1 629 036,27

4 951 604,27 3 322 568,00 1 629 036,27 4 951 604,27 3 322 568,00 1 629 036,27

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/520/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7363



DOCHODY WŁASNE WG ŹRÓDEŁ

d
zi
ał

ro
zd
zi
ał

w
ys
zc
ze
g
ó
ln
ie
n
ie

Razem
Z
m
ni
ej
sz

en
ia
 (
-)

Z
w
ię
ks

ze
ni
a 
(+
)

pl
an

 p
o 
zm

ia
na

ch

Z
m
ni
ej
sz

en
ia
 (
-)

Z
w
ię
ks

ze
ni
a 
(+
)

pl
an

 p
o 
zm

ia
na

ch

Z
m
ni
ej
sz

en
ia
 (
-)

zw
ię
ks

ze
ni
a 
(+
) 

pl
an

 p
o 
zm

ia
na

ch

Z
m
ni
ej
sz

en
ia
 (
-)

zw
ię
ks

ze
ni
a 
(+
) 

pl
an

 p
o 
zm

ia
na

ch

Z
m
ni
ej
sz

en
ia
 (
-)

zw
ię
ks

ze
ni
a 
(+
) 

pl
an

 p
o 
zm

ia
na

ch

Z
m
ni
ej
sz

en
ia
 (
-)

zw
ię
ks

ze
ni
a 
(+
) 

pl
an

 p
o 
zm

ia
na

ch

Z
m
ni
ej
sz

en
ia
 (
-)

zw
ię
ks

ze
ni
a 
(+
) 

pl
an

 p
o 
zm

ia
na

ch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

801 80 80 130 130

80101 70 70 90 90

Rzem
80101 70 70 90 90

80104 10 10

Razem 80104 10 10

80120 10 10 40 40

Razem 80120 10 10 40 40

Razem 80 80 130 130

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST.1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH ORAZ 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2017 ROK

czynsze za wynajem lub dzierżawę 
pomieszczeń i innych powierzchni mienia 

odsetki z tytułu nieterminowej 
zapłaty należności z tytułu 
czynszu lub dzierżawy

odsetki od środków 
zgromadzonych na 

wydzielonym rachunku

Spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

odszkodowania i wpłaty za 
uszkodzone lub utracone mienie

wpływy z tytułu organizacji kolonii, 
obozów i innych form wypoczynku 

dzieci i młodzieży

wpływy z tytułu odpłatnego 
udostępniania sprzętu, pomocy 
naukowych i dydaktycznych

w
g 
uc

hw
ał
y 

bu
dż

et
ow

ej

w
g 
uc

hw
ał
y 

bu
dż

et
ow

ej

w
g 
uc

hw
ał
y 

bu
dż

et
ow

ej

w
g 
uc

hw
ał
y 

bu
dż

et
ow

ej

w
g 
uc

hw
ał
y 

bu
dż

et
ow

ej

w
g 
uc

hw
ał
y 

bu
dż

et
ow

ej

w
g 
uc

hw
ał
y 

bu
dż

et
ow

ej

Oświata i 
wychowanie 33 200 1 000 34 200 5 010 5 010 7 500 7 500 18 000 18 000 64 920

Szkoły podstawowe  
  (SP 7) 21 000 1 000 22 000 5 000 5 000 27 160

21 000 1 000 22 000 5 000 5 000 27 160

Przedszkola

(PM Nr 14) 5 500 5 500 18 000 18 000 23 510

5 500 5 500 18 000 18 000 23 510

Licea 

ogólnokształcące 
(LO II) 12 200 12 200 2 000 2 000 14 250

12 200 12 200 2 000 2 000 14 250

33 200 1 000 34 200 5 010 5 010 7 500 7 500 18 000 18 000 64 920

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/520/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7363



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki bieżace w  tym: Wydatki majątkowe

dotacje i subwencje

Z
m

n
ie

js
ze

n
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

n
ia

 (
+

) 

Z
m

n
ie

js
ze

n
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

n
ia

 (
+

) 

Z
m

n
ie

js
ze

n
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

n
ia

 (
+

) 

Z
m

n
ie

js
ze

n
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

n
ia

 (
+

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe  (SP 7)

Razem 80101

80104 Przedszkola (PM Nr 14) 10 10

Razem 80104 10 10

80120 Licea ogólnokształcące (LO II) 200 200

Razem 80120 200 200

Razem

Razem 
wydatki

wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

w
g

 u
ch

w
ał

y 
b

u
d
że

to
w

ej

p
la

n
 p

o
 

zm
ia

n
ac

h

w
g

 u
ch

w
ał

y 
b

u
d
że

to
w

ej

p
la

n
 p

o
 

zm
ia

n
ac

h

w
g

 u
ch

w
ał

y 
b

u
d
że

to
w

ej

p
la

n
 p

o
 

zm
ia

n
ac

h

w
g

 u
ch

w
ał

y 
b

u
d
że

to
w

ej

p
la

n
 p

o
 

zm
ia

n
ac

h

56 420 8 500 64 920 55 210 8 500 63 710 1 210 1 210 64 920

26 160 1 000 27 160 25 160 1 000 26 160 1 000 1 000 27 160

26 160 1 000 27 160 25 160 1 000 26 160 1 000 1 000 27 160

18 010 5 500 23 510 18 000 5 500 23 500 23 510

18 010 5 500 23 510 18 000 5 500 23 500 23 510

12 250 2 000 14 250 12 050 2 000 14 050 14 250

12 250 2 000 14 250 12 050 2 000 14 050 14 250

56 420 8 500 64 920 55 210 8 500 63 710 1 210 1 210 64 920

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7363


		2017-12-28T13:08:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




